➔ Didattica brain-based: preparare all’apprendimento con le tecnologie 

➔ Porre in relazione tecnologie e funzioni esecutive 

➔ Rischi ed opportunità 

per una durata pari a N. 10 ore, da completare entro il mese di settembre 2025 e con un compenso 

orario pari a € 122,00 (euro centoventidue/00) lordi ed omnicomprensivi di qualsiasi costo a carico 

dell’istituzione scolastica; 

AT1) tutoraggio (per coadiuvare le attività svolte dal profilo di cui al punto precedente) per il 

percorso di formazione rivolto al personale docente “Didattica Innovativa Evidence-based e

[...]

dell'incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste dalla normativa nazionale e 
comunitaria di riferimento. 

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in: 

Formatore esperto (Profili AF1D-AF2M): € 122,00 (Euro centoventidue/00) orari per 
complessivi € 1.220,00 (Euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo 
stato, comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, 
rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come 
previsto dalle Istruzioni Operative specificate nel decreto di avvio della presente procedura